
Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Pikora
Velitel časomíry: Dalibor Lampa

TJ Benešov u Semil
pořádá

14. ENERVIT Benešovský půlmaratón Pojizeřím
FIT Benešovská desítka Pojizeřím

                                                            
8. října 2022                                Benešov u Semil

Oficiální výsledky

13 Ženy A (1988-2004)
\

21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 253 LAVICKÁ Lucie 98 1:42:37.249:17.0( 1)
2. 203 POLANECKÁ Michaela 96 2:09:38.6 27:01.459:00.8( 2)
3. 225 ŠIMURDOVÁ Veronika 00 Jilemnice 2:11:18.5 28:41.359:35.6( 3)

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

14 Muži A (1988-2004)
\ \

21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 233 PEKRT Tomáš 92 Královské Vinohrady 1:21:12.337:23.6( 1)
2. 252 KNÉBL Ondřej 87 1:26:42.6 5:30.340:57.8( 3)
3. 226 KOŽNAR František 96 ČKS SKI Jilemnice 1:27:50.7 6:38.440:30.4( 2)
4. 254 JANATA Karel 92 HSK Benecko 1:30:13.7 9:01.442:29.9( 5)
5. 251 KARL Christian 90 Liberec 1:30:18.5 9:06.242:28.7( 4)
6. 231 KOVÁŘ Jan 88 Vyskeř 1:33:23.3 12:11.042:41.9( 6)
7. 243 POLÁK Jakub 00 1:39:46.0 18:33.748:50.8( 8)
8. 221 ŠUBRT Jan 97 Sokol Horní Sytová 1:41:30.8 20:18.545:41.2( 7)
9. 202 POLANECKÝ Jan 88 ZŠ Na Balabence 2:00:24.0 39:11.753:15.2( 9)

10. 204 BOROVSKÝ Jaroslav 92 Praha 2:10:18.6 49:06.356:59.2(10)

DNS 206 MEJSNAR František 88 Liberec Nestart.
Přihlášeno  11   Startovalo  10   Klasifikováno  10

15 Ženy B (1978-1987)
\

21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 245 ROUDNICKÁ Veronika 86 Varnsdorf 1:30:29.642:40.9( 1)
2. 210 BOUDOVÁ Zuzana 84 ARO Jbc 1:34:26.7 3:57.142:41.5( 2)
3. 218 LINHARTOVÁ Romana 82 Nová Paka 1:48:21.3 17:51.749:23.2( 3)
4. 222 HALAMOVÁ Martina 87 Liberec 6 2:46:51.0 1:16:211:10:05.( 4)

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

16 Muži B (1978-1987)
\

21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 234 PÁVEK Martin 87 Rolníci / CZU Praha 1:19:51.737:04.9( 1)
2. 241 HILPERT Martin 79 Sokol Frýdštejn 1:23:41.0 3:49.339:41.8( 2)
3. 227 PICEK Lukáš 86 Semily 1:25:32.6 5:40.939:43.4( 3)
4. 205 TEPLÝ Ondřej 78 Café Racers 1:26:37.4 6:45.740:59.0( 4)
5. 216 LAŽA Ondřej 80 Jičín 1:36:07.5 16:15.843:33.8( 5)
6. 247 BEDRNÍK Tomáš 87 TJ Benešov u Semil 1:47:11.4 27:19.746:46.6( 6)

Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6
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17 Ženy C (1977 a starší) 21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 220 JÓNOVÁ Marie 66 Rokytnice nad Jiz. 1:47:34.050:05.3( 1)
2. 209 BAYEROVÁ Lenka 68 TJ Sokol Unhošť 1:50:48.7 3:14.751:42.2( 2)
3. 215 DOUBKOVÁ Darina 57 Doubek Team 2:53:15.0 1:05:411:22:32.( 3)

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

18 Muži C (1968-1977)
\

21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 248 FIX Jiří 74 Maxtri Liberec 1:22:42.738:45.8( 2)
2. 239 SYNEK Jiří 74 Rohozec Amulet team 1:23:05.8 23.138:35.2( 1)
3. 238 BOROVEC Alexandr 76 Choceň 1:26:19.4 3:36.740:34.1( 3)
4. 240 FRANC Petr 74 Triatlon Ml.Boleslav 1:26:58.3 4:15.640:46.0( 4)
5. 235 JELÍNEK Jiří 76 SK Vrchlabí SODOMA K 1:32:23.9 9:41.243:22.9( 5)
6. 229 KODR Karel 70 Runczech Pacemakers 1:39:38.1 16:55.445:11.0( 6)
7. 212 ŠUBRT Jan 68 Horní Sytová 1:42:33.0 19:50.345:11.4( 7)
8. 219 HRAZDIRA Jan 69 Staněk sport Turnov 1:44:22.5 21:39.849:14.5( 9)
9. 256 HRABÁK Karel 73 SKI KLUB Žebrák 1:45:24.6 22:41.948:35.0( 8)

10. 208 KUBÁT Roman 76 Vrchlabí 1:52:47.7 30:05.051:59.9(12)
11. 249 KOCOUR Jarda 73 1:54:39.2 31:56.550:47.2(10)
12. 255 ANDREJSEK Karel 75 1:54:39.4 31:56.751:12.2(11)

DNS 232 ŽÁK Jiří 69 Jablonecké Mattonky Nestart.
DNS 999 FIX Jiří 74 SK MAXTRI LIBEREC Nestart.

Přihlášeno  14   Startovalo  12   Klasifikováno  12

20 Muži D (1958-1967)
\

21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 244 SCHEJBAL Ladislav 64 KB Trefa Kosmonosy 1:30:01.642:28.0( 3)
2. 250 PROKŮPEK Aleš 66 Jilemnice 1:30:27.4 25.841:42.2( 1)
3. 246 KOUTNÍK Lumír 67 SK Vrchlabí Smola ko 1:30:51.9 50.341:53.6( 2)
4. 230 KLIMEŠ Jiří 61 AC Náchod 1:35:39.2 5:37.643:35.5( 4)
5. 257 HAVLÍČEK Ivo 66 Lánov 1:37:28.0 7:26.445:07.8( 5)
6. 228 CHVÁTAL Vladimír 67 Úvaly 1:52:34.5 22:32.953:17.6( 6)
7. 223 FILINGER Zbyněk 62 SK MAXTRI Liberec 1:53:22.9 23:21.355:00.0( 7)
8. 242 POLÁK Pavel 67 2:06:37.3 36:35.758:26.0( 8)
9. 211 POSPÍŠEK Miroslav 61 ČAU 2:12:47.8 42:46.21:01:41.( 9)

10. 217 HALAMA Jiří 58 Semily 2:46:51.4 1:16:491:10:05.(10)

DNS 224 SVOBODA Petr 60 SK MAXTRI Liberec Nestart.
DNS 998 KAŠPAREC Petr 62 Sklárna AJETO Nestart.

Přihlášeno  12   Startovalo  10   Klasifikováno  10

22 Muži E (1957 a starší)
\

21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 207 PALÁN Zdeněk 56 HS Harrachov 1:45:45.649:42.3( 1)
2. 236 PULLMAN Miroslav 50 Trhová Kamenice 1:54:12.5 8:26.954:03.9( 3)
3. 237 ZAHRADNÍK Jan 56 Sokol Sudslava 1:56:20.6 10:35.052:55.9( 2)
4. 214 DOUBEK Zdeněk 56 Doubek Team 2:50:40.1 1:04:541:13:42.( 4)
5. 213 GROH Stanislav 46 AC Vrchlabí 3:16:07.8 1:30:221:32:00.( 5)

Přihlášeno   5   Startovalo   5   Klasifikováno   5
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25 Fit Benešovská desítka ženy
\

10km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 115 VÁVROVÁ Markéta 85 Rolníci TJ ČZU Praha 41:46.6
2. 116 KREJCAROVÁ Eva 92 Sokol Železný Brod 45:28.3 3:41.7
3. 109 UHLÍŘOVÁ Zuzanka 88 SK MAXTRI Liberec 49:59.8 8:13.2
4. 111 SOUKUPOVÁ Eliška 88 Javorek Run 51:11.0 9:24.4
5. 118 PEŠTOVÁ Kateřina 85 53:50.5 12:03.9
6. 124 MATOUŠKOVÁ Zuzana 79 Olfincar ski team 55:14.0 13:27.4
7. 120 PASTYŘÍKOVÁ Šárka 75 BK Semily 55:54.0 14:07.4

Přihlášeno   7   Startovalo   7   Klasifikováno   7

26 Fit Benešovská desítka muži
\

10km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 123 ČIVRNÝ Jiří 80 Semily 33:42.5
2. 121 HÁJEK Vojtěch 98 SK Semily 35:59.6 2:17.1
3. 108 KREJČÍ Jaroslav 96 SK MAXTRI Liberec 40:54.1 7:11.6
4. 102 ČANČÍK Michal 74 Kosmonosy 41:07.1 7:24.6
5. 122 RAČÁK Adam 77 Rokytnice 43:11.3 9:28.8
6. 101 LUKEŠ Jiří 72 TJ Benešov u Semil 43:22.5 9:40.0
7. 126 KLIKAR Jan 84 TJ Benešov u Semil 43:31.7 9:49.2
8. 107 MAREŠ Radek 80 Sokol Bozkov 44:59.7 11:17.2
9. 125 MENŠÍK Jan 56 Jablonec n. N. 45:02.7 11:20.2

10. 112 LINHART Patrik 07 Nová Paka 48:14.6 14:32.1
11. 113 ZAHRADNÍK Jakub 85 Sokol Benešov u S. 50:41.7 16:59.2
12. 114 POLATA Martin 70 Praha 14 54:33.4 20:50.9
13. 119 PASTYŘÍK Radek 74 BK Semily 55:53.8 22:11.3
14. 117 JOHAN Oldřich 76 Eleven run team 56:17.8 22:35.3
15. 127 ŠIMEK Ladislav 85 56:38.9 22:56.4
16. 106 MATĚJKA Milan 56 Staněk sport Turnov 1:00:58.6 27:16.1

DNS 103 HOFFMANN Ondra 07 CMC Nestart.
DNS 104 HOFFMANN Šíma 10 CMC Nestart.
DNS 105 VOHANKA Jiří 83 Boleslavští běžci Nestart.
DNS 110 ALBRECHT Petr 65 SK MAXTRI Liberec Nestart.

Přihlášeno  20   Startovalo  16   Klasifikováno  16

16 Absolutní pořadí půlmaraton
\

21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 234 PÁVEK Martin 87 Rolníci / CZU Praha 1:19:51.737:04.9( 1)
2. 233 PEKRT Tomáš 92 Královské Vinohrady 1:21:12.3 1:20.637:23.6( 1)
3. 248 FIX Jiří 74 Maxtri Liberec 1:22:42.7 2:51.038:45.8( 2)
4. 239 SYNEK Jiří 74 Rohozec Amulet team 1:23:05.8 3:14.138:35.2( 1)
5. 241 HILPERT Martin 79 Sokol Frýdštejn 1:23:41.0 3:49.339:41.8( 2)
6. 227 PICEK Lukáš 86 Semily 1:25:32.6 5:40.939:43.4( 3)
7. 238 BOROVEC Alexandr 76 Choceň 1:26:19.4 6:27.740:34.1( 3)
8. 205 TEPLÝ Ondřej 78 Café Racers 1:26:37.4 6:45.740:59.0( 4)
9. 252 KNÉBL Ondřej 87 1:26:42.6 6:50.940:57.8( 3)

10. 240 FRANC Petr 74 Triatlon Ml.Boleslav 1:26:58.3 7:06.640:46.0( 4)
11. 226 KOŽNAR František 96 ČKS SKI Jilemnice 1:27:50.7 7:59.040:30.4( 2)
12. 244 SCHEJBAL Ladislav 64 KB Trefa Kosmonosy 1:30:01.6 10:09.942:28.0( 3)
13. 254 JANATA Karel 92 HSK Benecko 1:30:13.7 10:22.042:29.9( 5)
14. 251 KARL Christian 90 Liberec 1:30:18.5 10:26.842:28.7( 4)
15. 250 PROKŮPEK Aleš 66 Jilemnice 1:30:27.4 10:35.741:42.2( 1)
16. 245 ROUDNICKÁ Veronika 86 Varnsdorf 1:30:29.6 10:37.942:40.9( 1)
17. 246 KOUTNÍK Lumír 67 SK Vrchlabí Smola ko 1:30:51.9 11:00.241:53.6( 2)
18. 235 JELÍNEK Jiří 76 SK Vrchlabí SODOMA K 1:32:23.9 12:32.243:22.9( 5)
19. 231 KOVÁŘ Jan 88 Vyskeř 1:33:23.3 13:31.642:41.9( 6)
20. 210 BOUDOVÁ Zuzana 84 ARO Jbc 1:34:26.7 14:35.042:41.5( 2)
21. 230 KLIMEŠ Jiří 61 AC Náchod 1:35:39.2 15:47.543:35.5( 4)
22. 216 LAŽA Ondřej 80 Jičín 1:36:07.5 16:15.843:33.8( 5)
23. 257 HAVLÍČEK Ivo 66 Lánov 1:37:28.0 17:36.345:07.8( 5)
24. 229 KODR Karel 70 Runczech Pacemakers 1:39:38.1 19:46.445:11.0( 6)
25. 243 POLÁK Jakub 00 1:39:46.0 19:54.348:50.8( 8)
26. 221 ŠUBRT Jan 97 Sokol Horní Sytová 1:41:30.8 21:39.145:41.2( 7)
27. 212 ŠUBRT Jan 68 Horní Sytová 1:42:33.0 22:41.345:11.4( 7)
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

28. 253 LAVICKÁ Lucie 98 1:42:37.2 22:45.549:17.0( 1)
29. 219 HRAZDIRA Jan 69 Staněk sport Turnov 1:44:22.5 24:30.849:14.5( 9)
30. 256 HRABÁK Karel 73 SKI KLUB Žebrák 1:45:24.6 25:32.948:35.0( 8)
31. 207 PALÁN Zdeněk 56 HS Harrachov 1:45:45.6 25:53.949:42.3( 1)
32. 247 BEDRNÍK Tomáš 87 TJ Benešov u Semil 1:47:11.4 27:19.746:46.6( 6)
33. 220 JÓNOVÁ Marie 66 Rokytnice nad Jiz. 1:47:34.0 27:42.350:05.3( 1)
34. 218 LINHARTOVÁ Romana 82 Nová Paka 1:48:21.3 28:29.649:23.2( 3)
35. 209 BAYEROVÁ Lenka 68 TJ Sokol Unhošť 1:50:48.7 30:57.051:42.2( 2)
36. 228 CHVÁTAL Vladimír 67 Úvaly 1:52:34.5 32:42.853:17.6( 6)
37. 208 KUBÁT Roman 76 Vrchlabí 1:52:47.7 32:56.051:59.9(12)
38. 223 FILINGER Zbyněk 62 SK MAXTRI Liberec 1:53:22.9 33:31.255:00.0( 7)
39. 236 PULLMAN Miroslav 50 Trhová Kamenice 1:54:12.5 34:20.854:03.9( 3)
40. 249 KOCOUR Jarda 73 1:54:39.2 34:47.550:47.2(10)
41. 255 ANDREJSEK Karel 75 1:54:39.4 34:47.751:12.2(11)
42. 237 ZAHRADNÍK Jan 56 Sokol Sudslava 1:56:20.6 36:28.952:55.9( 2)
43. 202 POLANECKÝ Jan 88 ZŠ Na Balabence 2:00:24.0 40:32.353:15.2( 9)
44. 242 POLÁK Pavel 67 2:06:37.3 46:45.658:26.0( 8)
45. 203 POLANECKÁ Michaela 96 2:09:38.6 49:46.959:00.8( 2)
46. 204 BOROVSKÝ Jaroslav 92 Praha 2:10:18.6 50:26.956:59.2(10)
47. 225 ŠIMURDOVÁ Veronika 00 Jilemnice 2:11:18.5 51:26.859:35.6( 3)
48. 211 POSPÍŠEK Miroslav 61 ČAU 2:12:47.8 52:56.11:01:41.( 9)
49. 222 HALAMOVÁ Martina 87 Liberec 6 2:46:51.0 1:26:591:10:05.( 4)
50. 217 HALAMA Jiří 58 Semily 2:46:51.4 1:26:591:10:05.(10)
51. 214 DOUBEK Zdeněk 56 Doubek Team 2:50:40.1 1:30:481:13:42.( 4)
52. 215 DOUBKOVÁ Darina 57 Doubek Team 2:53:15.0 1:33:231:22:32.( 3)
53. 213 GROH Stanislav 46 AC Vrchlabí 3:16:07.8 1:56:161:32:00.( 5)

Přihlášeno   0   Startovalo   0   Klasifikováno   0

                                                            
sekretář závodu                               ředitel závoduDěkujeme partnerům závodu:

Běžecký klub Semily, Bramac, DENKL elektronic, Eleven sportswear,  Elite Bohemia,
Filinger a.s., Hostinec Podmošnou, Hybler Invest s.r.o., KUK Benešov
TJ Benešov u Semil, Nýdrle - projektová kancelář,
VITAR sport, s. r. o., OUTDOOR Distribution Benešov,
Obec Benešov u Semil, Gentiana Jilemnice
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